Герб
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЩЕГЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

06.09.2012 г

№ 48
п. Щеглово
О резервировании земель для муниципальных нужд на территории муниципального образования «Щегловское сельское поселение»
Руководствуясь пунктом 20 статьи 14 федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 70.1 Земельного Кодекса РФ, а также в  целях размещения объектов муниципального значения инженерной, транспортной и социальной инфраструктур в границах муниципального образования «Щегловское сельское поселение», совет депутатов муниципального образования «Щегловское сельское поселение» принял
РЕШЕНИЕ:

1. Зарезервировать на срок до 31 декабря 2017 года земли в зонах  планируемого размещения объектов капитального строительства для муниципальных нужд, согласно приложения, в границах:
- пос. Щеглово, земельные участки №№ 47-А, 50-А, 55-А, 73-А, 77-А, 80 – для комплексного освоения территории;
- пос. Щеглово, земельный участок № 58-А – для проектирования и строительства объектов образования.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по промышленности, архитектуре, строительству, ЖКХ, транспорту, связи, сельскому хозяйству, экологии и использованию земель.
Глава муниципального образования

Ю.А.Паламарчук